
 

 

 

 

令和 2 年度 名古屋東支部 通常総会 

開催日：令和 ３年 ４月２０日（火） 13：00～14：00  

場 所：愛知県代協事務局 及び ZOOMオンライン ハイブリッド開催  

出席者：9名（リアル３名、リモート６名）                      

 

令和 2年度名古屋東支部通常総会が開催されました。 

新型コロナウィルス感染拡大防止のためリアル参加（3名）と 

リモート参加（6名）計 9名のハイブリッド開催となりました。    

会員 59、参加９、委任状 2７ 合計 36の過半数により総会議事は全て 

無事承認されましたのでご報告申し上げます。   

 

 

リアル参加 3名リモート参加 6名 合計 9名で開催されました。 

 

 
   

 

 

 

発行者 名古屋東支部長 大森 茂生 

編集者 広報委員    架場 信幸 
一般社団法人 愛知県損害保険代理業協会 〒460-0008名古屋市中区栄 1-13-4 みその大林ビル 6 階 C号 

http://www.aichidaikyo.or.jp/          TEL：052-203-8722  FAX：052-203-8723 

愛知県代協 名古屋東支部だより  



 

 

令和 2年度名古屋東支部総会議事 

 

 【第 1号議案】 令和 2 年度 事業活動報告 

 【第 2号議案】 令和 2 年度 会計決算報告 及び 監査報告 

 【第 3号議案】 令和 3 年度 事業活動計画 

 【第 4号議案】 令和 3 年度 予算 

 【第 5号議案】 令和 3 年度 役員 

 

全ての議案が異議なく承認されました。 

 

 

 

 

 

【令和 3年度の支部運営について】 

 昨年度は予定していた例会やイベント等の中止が相次ぎこれまでになく 

 支部運営が難しい状況が続きました。 

 今年度は当面リモートによる定例会及び役員会の開催を中心に 

 会員同士のお顔を拝見しながらの情報提供・意見交換等をできる場を 

 増やしてまいりたいと存じます。ご参加・ご協力を賜れれば幸いです。 

 また納涼会や忘年会等は随時感染状況を鑑みながら慎重に検討してまいります。 

 その他ご意見ご質問等ございましたら何なりとお申し付けください。  

会員の皆さまも未曽有の災禍の中、ご苦労はいかほどかと拝察致します。 

どうぞご自愛下さいますようお願い申し上げます。 

 

            令和 3年度 名古屋東支部 支部長 大森茂生



 

 

総会MEMO 

 

  総会参加者からのご意見・ご希望等（※決定事項ではありません） 

⚫ 支部例会開催方法について → 現状ではオンラインによる例会の開催が望ましいのでないか。 

⚫ 支部運営費使い道について→  

各方面の専門家を招聘しオンラインセミナーの開催をしたい。 

感染状況が落ち着いてきた際には参加者を募り研修旅行をしたい。（東北や熊本などの震災後の現状について等） 

 

 

 

ご報告 

⚫ トータルプランナー 認定バッジ 1代理店につき 1個の補助 （4/16各会員様宛てに事務局よりメール配信済み） 

⚫ 自動車事故費用共済 のおすすめ （添付資料参照） 

⚫ 令和 3年 5月 27日（木） 愛知県代協通常総会開催予定 リモートにて（リアル参加は理事のみ） 

 

 

 

 

 

 



 

 

                              



 

 

  



 

 



 

 

 


